

HABERLER

ŞİŞLİ ÇOCUK HASTANESİNİN 75 İNCİ KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLAMA HAZIRLIKLARI

24 Mayıs 1974 Şişli Çocuk Hastanesinin kuruluşunun 75 inci yıldönümüdür. Memleketimizin sağlık hizmetlerinde üzerine büyük görevler almış ve bugüne kadar sayısız mütehasşıs yetiştirmiş bulunan hastanemizin 75 inci yıldönümünü özel bir itina ile kutlamak için hastane bünyesinde kurulan «75. Yıl Kutlama ve Kongre Kurulu» 13.11.73 te toplanarak aşağıdaki şekilde iş bölümü yapmıştır:

Başkan: Dr. Fikret Pamir (Başhekim)

Başkan Yardımcıları: Dr. Cahit Bergil, Dr. Nadire Güresin, Dr. Fatih Âli Yücel.

Genel Sekreter: Dr. Suat Efe.

Bilimsel Sekreter: Dr. Semir Abbasoğlu.

Sosyal İşler Sekreteri: Dr. Raife Torun.

Teknik İşler Sekreteri: Dr. Daniş Tanyeli.

Veznedar: Dr. Arif Kayaalp.

Hostes Grubu Yöneticisi: Dr. Nevin Bozbora.

Gezi ve Yemek Organizatörü: Eczacı Cavide Somersan.

Kutlama programına göre 24.5.1974 akşam üzeri Hastanede açılış töreni ve kokteyli, aynı günün akşamı Taksim Belediye Gazinosunda geleneksel yemek, 25-27 Mayıs günleri Büyük Tarabya Oteli salonunda Şişli Tıp Günleri adı altında tıbbî bir kongre düzenlenmiştir.

Kongre Sağlık Bakanının onursal başkanlığı altında yapılacaktır. Sabahtan öğleye kadar olan saatlerde birer panel yapılacaktır. Öğleden sonraki saatler serbest tebliğlere ayrılmıştır.

Konferanslar ve paneller için üniversitelerimizin öğretim üyelerinden ve Devlet hastanelerinin mütehasşıslarından, imkân olursa batı ülkelerinin tıp otoritelerinden yararlanılacaktır. Serbest tebliğler için tahdit yoktur, her yerden gelecek serbest tebliğlere yer verilmeğe çalışılacaktır. Konferanslar, panel konuşmaları ve serbest tebliğler kongre bitiminden sonra kitap halinde bastırılarak dağıtılacaktır.

Kongre süresince yemekler, çaylar ve geziler düzenlenecektir.

Açılış töreninde hastanemizin tarihçesi hakkında belgesel bilgiler verileceği gibi kongre salonunda bu konuda bir de fotoğraf sergisi açılacaktır. Kuruluş yıldönümü hatırası olarak bir seri posta pulu bastırılması için teşebbüse geçilmiştir.

Dr. S. E.

ŞİŞLİ ÇOCUK HASTANESİ YARDIM DERNEĞİ

Şişli Çocuk Hastanesi Kadın - Doğum Kliniklerinin yeniden tefriş ve tanzimine değerli bağışları ile imkân veren Merhume;

HACI CEVHER ALIOĞLU

Hanımefendi adına 17 Ocak 1974 de yapılan tören çok samimi bir hava içinde geçmiş ve Başhekimimiz aşağıdaki konuşmayı yapmıştır.

Türk toplumunun evrensel varlığına belli bir özellik ve insanî bir güzellik veren müesseselerden biri olan bir vakıf teşebbüsü olarak kurulan Hastanemiz bugün aynı davranışın bir başka tezahürünü şükranla anmak mutluluğu içindedir.

Tunus'lu Türk eşrafından Elkâtipzade Ali Bey kızı Merhume Hacı Cevher Alioğlu Hanımefendi'nin arzu ve iradelerine, Hastanemizi seçerek yön veren Sayın Zümrüt Konkur, Derneğimiz emrine anneleri adına tahsis buyurdıkları 150.000 TL. yi aşan imkânla, Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniklerimizin yeniden tefriş ve tanzimine vesile olmuşlar ve bizlere daha iyi hizmet olanağı bağışlamışlardır.

75. Kuruluş yılını, birkaç ay sonra (24 Mayıs 1974) ümit ederim ki yine birlikte kutlayacağımız Şişli Çocuk Hastanesi manzumesi içinde ilk genelleşme atılımı Kadın-Doğum Servisinin ihdası şeklinde olmuş ve «Çocuklarımızı doğuran, onları büyüten nisvanın dahi Hamidiye Etfal Hastanesi Âlisi'nde mükemmelen tedavi görmeleri lüzumludur.» fermanı ile 1905 yılında inşa (eski idare binası) ve 1907 yılında faaliyet halinde bulunmuştur. 68 yıllık geçmiş ifade eden Nisaiye Servisinin ilk mütehasısı Dr. Mahmut Ata'yı saygıyla anarız.

Halen 60 yatak kapasiteli, 2 büyük ameliyat ve iki doğum salonu ile 2 klinik halinde çalışmakta bulunan Kadın-Doğum departmanımız, gerek İstanbul ve gerekse çevre iller ihtiyacına cevap veren birkaç üniteden biridir. Son dört yıl ortalamasına nazaran yılda 25.000 civarında poliklinik müracaatından 4500'ü doğum olmak üzere 6000 hasta yatırılmakta, 450'si büyük 2000'e yakın cerrahi müdahale hacmiyle % 100'e yakın yatak işgal oranına erişilmiş bulunmaktadır.

Huzurlarınızda, büyük bir ihtiyaca cevap imkânı veren çok değerli bir bağışla Kuruluşumuzu ve özellikle Kadın-Doğum Kliniklerimizi daha güzel hizmete yöneltten merhume *Hacı Cevher Alioğlu Hanımefendiyi* minnet ve rahmetle anar, bu günümüze ve anımıza vesile olan Sayın Zümrüt Konur Hanımefendi ve aileleri efradına şükranlarımızı, Kuruluşum adına sunarım.

*Baştabib ve Dernek Başkanı
Dr. Fikret Pamir*